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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
»Zaprojektowanie i wykonanie rozbudowy monitoringu miejskiego w Parku
Miejskim — etap I” w ramach zadania ,, Rozbudowa Monitoringu Miejskiego”

W zwigzku z wniesionym przez Wykonawcg zapytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia w ww. postgpowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych
z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 — tekst jednolity z péz. zm) oraz pkt VII , Instrukcji
dla Wykonawcow” — Rozdziat 2 siwz Zamawiajacy ponizej publikuje tresé zapytan i odpowiedzi:

PYTANIE 1:

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, czy kanalizacja w ktdrej planowane jest poprowadzenie
okablowania $wiatlowodowego oraz elektrycznego jest drozna? Prosimy o potwierdzenie tej
informacji gdyz jest ona niezb¢dna w celu wykonania poprawnej wyceny zadania.

ODPOWIEDZ:

Przed wykonaniem wyceny ofertowej Zamawiajgcy zaleca dokonanie wizji lokalnej na
wymienionym w SIWZ i dokumentacji terenie w celu szczegolowego sprawdzenia warunkow
wykonania zaméwienia.

Kanalizacja kablowa do kamer nr 1, 2, 3 przedstawionych w programie funkcjonalno uzytkowym
dla zadania ,,Zaprojektowanie i wykonanie rozbudowy monitoringu miejskiego w Parku Miejskim —
etap I” jest drozna, natomiast kanalizacja kablowa do kamer nr 4, 5 powinna by¢ drozna.

PYTANIE 2:

Uprzejmie prosimy o potwierdzanie, czy nowe oprogramowanie do rejestracji i zarzadzania
monitoringiem ma by¢ zintegrowane z systemem monitoringu dostarczonym w ramach projektu ITS
Legnica?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy nie wymaga integracji nowego oprogramowania do rejestracji izarzqdzania
monitoringiem z systemem dostarczonym w ramach projektu ITS Legnica.

PYTANIE 3:

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy ramach zadania bedzie potrzeba wykonania projektu
technicznego, wykonawczego, budowlanego?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy  nie wymaga wykonania projektu budowlanego okreslonego w art. 34 ustawy
zdnia 7 lipca 1994 r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1202 — tekst jednolity) ”Prawo budowlane”.

Zamawiajgc wymaga sporzqdzenia projektu technicznego oraz przedstawienie go Zamawiajgcemu
przed przystgpieniem do realizacji zadania do akceptacji.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjasnienia nie prowadza do istotnej zmiany
tresci ogloszenia i stanowia integralng czes¢ specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.
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